
UCHWAŁA Nr XVII/112/04
Rady Gminy w Tarnowcu

z dnia 19 kwietnia 2004 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Tarnowiec.

Na podstawie art.  18 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 marca 2004 r. 
zmieniające  rozporządzenie  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych 
pracowników  samorządowych  zatrudnianych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i 
urzędach marszałkowskich (Dz.U.z 2004 r., Nr 47, poz. 448) - Rada Gminy w Tarnowcu

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyznać dla Wójta Gminy Tarnowiec wynagrodzenie miesięczne obejmujące:
1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 3 800,00 zł.
2. dodatek funkcyjny w kwocie 1200,00 zł.
3. dodatek specjalny - 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.
4. dodatek stażowy wg obowiązujących przepisów prawa.

§ 2

Traci moc uchwała Nr III/25/2002 Rady Gminy w Tarnowcu z dnia 30 grudnia 2002r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2004r.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


